



PRUEBA DE LÍNEA

PUESTO	DORSAL	NOMBRE	APELLIDOS	CLUB	TERRITORIO
1	107	AMAIA	ASTARLOA IRAZUSTA	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA
2	137	ANE	MAZON AHEDO	SDAD. CICLISTA KARRANTZA	BIZKAIA
3	160	ZIORTZA	ORTIZ BELTRAN DE HEREDIA	ARABARRAK	ALAVA
4	155	OLATZ	CAMINO ARTEAGA	AIARABIKE	ALAVA
5	136	AROA	CAMPO VADILLO	MENDIZ MENDI TALDEA	BIZKAIA
6	129	ENERITZ	VADILLO CRESPO	CLUB DEPORTIVO HONDARMENDI TXIRRINDULARITZA KIROL KLUBA	BIZKAIA
7	105	NAGORE	TXINTXURRETA ARIZ	GOIFIBER GOIERRI	GIPUZKOA
8	112	JONE	GISASOLA GISASOLA	AMPO-GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ	GIPUZKOA
9	134	IZARO	OLIVEIRA ALBERDI	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA
10	133	IXONE	VIÑAMBRES ROO	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA
11	138	IZARO	FERNANDEZ MAZA	SDAD. CICLISTA KARRANTZA	BIZKAIA
12	150	HODEI	ALLENDE FIGEROA	SOCIEDAD CICLISTA PUNTA GALEA	BIZKAIA
13	143	IZARO	MAYANS VEGA	SOCIEDAD CICLISTA AMOREBIETA	BIZKAIA
14	132	MAIRU	URIARTE MERINO	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA
15	159	LUKENE	TRUJILLANO GOTXI	AMURRIO	ALAVA
16	161	AMAIA	LOPEZ DE URALDE ARANEGUI	ARANAKO	ALAVA
17	158	ZURIÑE	OTAOLA LLANO	AMURRIO	ALAVA
18	111	ARENE	PEREZ OYARBIDE	AMPO-GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ	GIPUZKOA
19	152	GARAZI	ABECIA RUIZ DE SABANDO	ZUIANO	ALAVA
20	102	MALENA	RODRÍGUEZ FRANCO	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA
21	108	NAROA	OLANO GONZÁLEZ	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA
22	165	ANE	NUÑEZ PINEDO	ARANAKO S.C.	ALAVA
23	114	MADDI	ETXABE ELEZGARAY	ZARAUZTARRA	GIPUZKOA
24	117	MAIALEN	ARRUTI GARCIA	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA
25	142	LIDIA	TARAS	SOCIEDAD CICLISTA AMOREBIETA	BIZKAIA
26	109	IRENE	DRAVASA SANZ	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA
27	113	ONEKA	SÁNCHEZ GALARRAGA	AMPO-GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ	GIPUZKOA
28	119	NO	CORRESPONDE A NINGUNA	CORREDORA DE LA INSCRIPCION	GIPUZKOA
29	103	JUNKAL	SANTIAGO RAMA	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA
30	140	OIHANA	IKOBALZETA BERSALUCE	SDAD.CICLISTA LAGUN ARTEA	BIZKAIA
31	104	LUR	YARZABAL PAREDES	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA
32	155	OLATZ	CAMINO ARTEAGA	AIARABIKE	ALAVA
33	128	IZARO	AGIRRE PEREZ	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA
34	130	ELENA	ZARRABEITIA MENDEZ	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA
35	139	LEIRE	ARBELOA LOPEZ	SDAD. CICLISTA KARRANTZA	BIZKAIA

PRUEBA LINEA					
PUESTO	DORSAL	NOMBRE	APELLIDOS	CLUB	TERRITORIO
1	4	DANIEL	FURSENKO ANDRE	BURUNTZAZPI	GIPUZKOA
2	10	JON	OTXOA IRIONDO	JMA DORLETA	GIPUZKOA
3	3	BEÑAT	GARAIAR PIKABEA	OTXE	GIPUZKOA
3	42	AIMAR	GALDOS ALONSO	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA
4	18	ENEKO	AROZENA ALMIRANTE	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA
5	14	AIMAR	MADINA ZUBIA	ALOÑA MENDI - BIZIPOZ	GIPUZKOA
6	49	AIMAR	GORRIÑOBEASKOA DEL OLMO	SOCIEDAD CICLISTA PUNTA GALEA	BIZKAIA
7	19	YON MIKEL	ARTOLA FERNÁNDEZ	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA
8	34	HARKAITZ	CALLEJA SOARES	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA
9	9	GARI	AREXOLALEIBA URIARTE	JMA DORLETA	GIPUZKOA
10	6	YAGO	AGIRRE SUBIJANA	DONOSTI BERRI	GIPUZKOA
11	55	EDUARDO	DE LA HOZA DELGADO	ITURRIBERO C.D.	ALAVA
12	25	MARKEL	GALPARSORO GOIKOETXEA	GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ - AMPO	GIPUZKOA
13	1	XABIER	BLANCO BERNARDO	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA
14	2	IKER	AMANTEGI URROZ	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA
15	13	IKER	ZELAIA ZULAIKA	ATRACCIONES SANZ PEÑA ELORZA	GIPUZKOA
16	38	IGOR	GALLASTEGI GOMEZ DE SEGURA	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA
17	60	JON	CONEJERO LACONCHA	ZUIANO C.C.	ALAVA
18	20	URKO	VIDAL MENDIA	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA
19	5	UNAX	URRETABIZKAIA AUZMENDI	JOCC HERNANI	GIPUZKOA
20	51	AITOR	ARRIBAS LALAGUNA	FORONDA	ALAVA
21	43	JULEN	PELAEZ CORTES	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA
22	61	OIER	RUIZ DE ARKAUTE CUESTA	ZUIANO C.C.	ALAVA
23	12	GARI	UGARTE LARREA	GOIFIBER GOIERRI	GIPUZKOA
24	47	AIMAR	ORRANTIA ROSALES	SOCIEDAD CICLISTA BALMASEDANA	BIZKAIA
25	53	GORKA	CORRES IBAÑEZ DE OPACUA	ITURRIBERO C.D.	ALAVA
26	48	DIEGO	GONZALEZ ALONSO	SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA	BIZKAIA
27	58	IMANOL	ACEÑA PEREZ DE HEREDIA	K6	ALAVA
28	35	ENEKO	MARTINEZ ALONSO	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA
29	7	ARITZ	EIZAGIRRE MARTIJA	ZUMIAIKO-VIVEROS SAN ANTÓN	GIPUZKOA
30	68	BEÑOIT	DIAZ DE GARAYO	ARABARRAK K.T.	ALAVA
31	51	AITOR	ARRIBAS LALAGUNA	FORONDA	ALAVA
32	32	IKER	BONILLA MORENO	SOCIEDAD CICLISTA AMOREBIETA	BIZKAIA
33	24	BEÑAT	ATIN MARITXALAR	GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ - AMPO	GIPUZKOA
34	40	UNAX	SALTERAIN ERCILLA	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA
35	33	IKER	RODRIGUEZ SILVOSA	SOCIEDAD CICLISTA BALMASEDANA	BIZKAIA
36	37	ARATZ	SOMOCURCIO FERNANDEZ	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA
37	74	TAMIRAT	NAVARRO GARCIA	ZUIANO C.C.	ALAVA
38	39	IKER	UGARTEMENDIA TELLETXEA	BUSTURIA TXIRRINDULARI TALDEA	BIZKAIA
39	63	ASIER	LETONA PASTOR	AIARABIKE	ALAVA
40	21	IKER	BALBAS BARAONA	ANDOAINGO	GIPUZKOA
41	27	KERMAN	REMENTERIA ARRIEN	BUSTURIA TXIRRINDULARI TALDEA	BIZKAIA
42	8	HEIKO	MATEOS MATA	ZUMIAIKO-VIVEROS SAN ANTÓN	GIPUZKOA
43	70	BEÑAT	LOPEZ GARCIA DE GARAYO	ARABARRAK K.T.	ALAVA
44	41	AURITZ	UGALDEA ARTEAGA	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA
45	22	IKER	UGARTEMENDIA PARRA	ANDOAINGO	GIPUZKOA
46	28	OINATZ	FARELO SARASUA	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA
47	11	LIHER	EGUREN TOLEDO	LOKATZA	GIPUZKOA

48	57	MARKEL	BELOKI FERNANDEZ	K6	ALAVA
49	69	OIHAN	LAFUENTE BALZA DE VALLEJO	ARABARRAK K.T.	ALAVA
50	17	IBAI	CHICO IZAGIRRE	GOIFIBER GOIERRI	GIPUZKOA
51	49	AIMAR	GORRIÑOBEASKOA DEL OLMO	SOCIEDAD CICLISTA PUNTA GALEA	BIZKAIA
52	54	MARTIN	LEONET CHASCO	ITURRIBERO C.D.	ALAVA
53	36	ANDER	IGUAL HERNANDEZ	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ - AMPO	BIZKAIA
54	25	MARKEL	GALPARSORO GOIKOETXEA		GIPUZKOA

CLASIFICACIÓN GYMCA NA FEMENINA

PUESTO	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Territorio	PUNTOS	Tiempo meta
1	137	ANE	MAZON AHEDO	SDAD. CICLISTA KARRANTZA	Bizkaia	0	0:00:52
2	160	ZIORTZA	ORTIZ BELTRAN DE HEREDIA	ARABARRAK	Alava	0	0:01:01
3	158	ZURIÑE	OTAOLA LLANO	AMURRIO	Alava	0	0:01:02
4	129	ENERITZ	VADILLO CRESPO	CLUB DEPORTIVO HONDARMENDI TXIRRINDULARITZA KIROI KLUBA	Bizkaia	0	0:01:21
5	133	IXONE	VIÑAMBRES ROO	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	Bizkaia	3	0:01:00
6	164	MARIA	MODENES GARCIA DE MOTILOA	ARANAKO S.C.	Alava	3	0:01:04
7	161	AMAIA	LOPEZ DE URALDE ARANEGUI	ARANAKO	Alava	3	0:01:06
8	138	IZARO	FERNANDEZ MAZA	SDAD. CICLISTA KARRANTZA	Bizkaia	3	0:01:08
9	139	LEIRE	ARBELOA LOPEZ	SDAD. CICLISTA KARRANTZA	Bizkaia	3	0:01:08
10	159	LUKENE	TRUJILLANO GOTXI	AMURRIO	Alava	3	0:01:24
11	140	OIHANA	IKOBALZETA BERSALUCE	SDAD.CICLISTA LAGUN ARTEA	Bizkaia	3	0:01:30
12	165	ANE	NUÑEZ PINEDO	ARANAKO S.C.	Alava	6	0:01:00
13	130	ELENA	ZARRABEITIA MENDEZ	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	Bizkaia	6	0:01:10
14	132	MAIRU	URIZARTE MERINO	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	Bizkaia	6	0:01:19
15	143	IZARO	MAYANS VEGA	SOCIEDAD CICLISTA AMOREBIETA	Bizkaia	6	0:01:20
16	111	Arene	Perez Oyarbide	Ampo-Goierri Txirrindularitza Bultzatuz	Gipuzkoa	6	0:01:21
17	128	IZARO	AGIRRE PEREZ	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	Bizkaia	6	0:01:24
18	152	GARAZI	ABECIA RUIZ DE SABANDO	ZUIANO	Alava	6	0:01:26
19	155	OLATZ	CAMINO ARTEAGA	AIARABIKE	Alava	6	0:01:27
20	105	Nagore	Txintxurreta Ariz	Goifiber Goierri	Gipuzkoa	9	0:01:33
21	117	Maialen	Arruti Garcia	Club Ciclista Irunés/Óptica Bidasoa	Gipuzkoa	13	0:01:23
22	150	HODEI	ALLENDE FIGEROA	SOCIEDAD CICLISTA PUNTA GALEA	Bizkaia	13	0:01:46
23	113	Oneka	Sánchez Galarraga	Ampo-Goierri Txirrindularitza Bultzatuz	Gipuzkoa	13	0:02:03
24	131	ITZAL	ZENGOTITABENGOA ABADIANO	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	Bizkaia	16	0:01:28
25	136	AROA	CAMPO VADILLO	MENDIZ MENDI TALDEA	Bizkaia	18	0:01:07
26	109	Irene	Dravasa Sanz	Oriako Limousin	Gipuzkoa	18	0:01:24
27	134	IZARO	OLIVEIRA ALBERDI	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	Bizkaia	18	0:01:52
28	104	Lur	Yarzabal Paredes	Club Ciclista Irunés/Óptica Bidasoa	Gipuzkoa	21	0:01:20
29	114	Maddi	Etxabe Elezgaray	Zarauztarra	Gipuzkoa	21	0:01:23
30	102	Malena	Rodríguez Franco	Club Ciclista Irunés/Óptica Bidasoa	Gipuzkoa	21	0:01:49
31	135	UXUE	PORRAS ESCAÑO	ESCUELA DE CICLISMO IRU-HERRI	Bizkaia	24	0:01:41
32	112	Jone	Gisasola Gisasola	Ampo-Goierri Txirrindularitza Bultzatuz	Gipuzkoa	33	0:01:21
33	103	Junkal	santiago Rama	Club Ciclista Irunés/Óptica Bidasoa	Gipuzkoa	34	0:01:32
34	115	Izaro	Zuriarain Altuna	Andoingo	Gipuzkoa	46	0:01:15

CLASIFICACIÓN GYMCA NA MASCULINA

PUESTO	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Territorio	PUNTOS	Tiempo meta
1	18	ENEKO	AROZENA ALMIRANTE	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA	0	0:00:52
2	28	OINATZ	FARELO SARASUA	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA	0	0:00:54
2	42	AIMAR	GALDOS ALONSO	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA	0	0:00:54
3	66	GABRIEL	IBAÑEZ BELTRAN DE SALAZAR	AMURRIO C.C.	ALAVA	0	0:00:55
4	53	GORKA	CORRES IBAÑEZ DE OPACUA	ITURRIBERO C.D.	ALAVA	0	0:00:56
5	63	ASIER	LETONA PASTOR	AIARABIKE	ALAVA	0	0:00:58
6	46	AIUR	VILLANUEVA GALLO	SDAD.CICLISTA LAGUN ARTEA	BIZKAIA	0	0:00:58
7	20	URKO	VIDAL MENDIA	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA	0	0:01:01
8	47	AIMAR	ORRANTIA ROSALES	SOCIEDAD CICLISTA BALMASEDANA	BIZKAIA	0	0:01:01
9	60	JON	CONEJERO LACONCHA	ZUIANO C.C.	ALAVA	0	0:01:04
10	2	IKER	AMANTEGI URROZ	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA	0	0:01:04
11	32	IKER	BONILLA MORENO	SOCIEDAD CICLISTA AMOREBIETA	BIZKAIA	0	0:01:06
12	38	IGOR	GALLASTEGI GOMEZ DE SEGURA	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ - AMPO	BIZKAIA	0	0:01:06
13	24	BEÑAT	ATIN MARITXALAR	BUSTURIA TXIRRINDULARI TALDEA	GIPUZKOA	0	0:01:12
14	27	KERMAN	REMENTERIA ARRIEN	BUSTURIA TXIRRINDULARI TALDEA	BIZKAIA	0	0:01:14
15	10	JON	OTXOA IRIONDO	JMA DORLETA	GIPUZKOA	3	0:00:44
16	3	BEÑAT	GARAIA PIKABEA	OTXE	GIPUZKOA	3	0:00:52
17	14	AIMAR	MADINA ZUBIA	ALOÑA MENDI - BIZIPOZ	GIPUZKOA	3	0:00:53
18	13	IKER	ZELAIA ZULAIKA	ATRACCIONES SANZ PEÑA ELORZA	GIPUZKOA	3	0:00:54
19	26	ENDIKA	MUÑOYERRO GUTIERREZ	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA	3	0:00:55
20	50	EGOITZ	HOYAS FIGUERAS	SOCIEDAD CICLISTA PUNTA GALEA	BIZKAIA	3	0:00:55
21	68	BEÑOIT	DIAZ DE GARAYO	ARABARRAK K.T.	ALAVA	3	0:00:57
22	9	GARI	AREXOLALEIBA URIARTE	JMA DORLETA	GIPUZKOA	3	0:00:58
23	70	BEÑAT	LOPEZ GARCIA DE GARAYO	ARABARRAK K.T.	ALAVA	3	0:00:59
24	36	ANDER	IGUAL HERNANDEZ	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA	3	0:00:59
25	39	IKER	UGARTEMENDIA TELLETXEA	BUSTURIA TXIRRINDULARI TALDEA	BIZKAIA	3	0:01:00
26	1	XABIER	BLANCO BERNARDO	CLUB CICLISTA IRUNÉS/ÓPTICA BIDASOA	GIPUZKOA	3	0:01:00
27	11	LIHER	EGUREN TOLEDO	LOKATZA	GIPUZKOA	3	0:01:01
28	6	YAGO	AGIRRE SUBIJANA	DONOSTI BERRI	GIPUZKOA	3	0:01:01
29	49	AIMAR	GORRIÑOBEASKOA DEL OLMO	SOCIEDAD CICLISTA PUNTA GALEA	BIZKAIA	3	0:01:03
30	61	OIER	RUIZ DE ARKAUTE CUESTA	ZUIANO C.C.	ALAVA	3	0:01:05
31	75	CRUZ	RODRIGO ROSA	AMURRIO C.C.	ALAVA	3	0:01:06
32	29	OIER	MORAL CARRACEDO	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA	3	0:01:11
33	30	ENEKO	MATO EDESA	SDAD. CICLISTA KARRANTZA	BIZKAIA	3	0:01:12
34	17	IBAI	CHICO IZAGIRRE	GOIFIBER GOIERRI	GIPUZKOA	3	0:01:12
35	57	MARKEL	BELOKI FERNANDEZ	K6	ALAVA	3	0:01:13
36	12	GARI	UGARTE LARREA	GOIFIBER GOIERRI	GIPUZKOA	3	0:01:14
37	69	OIHAN	LAFUENTE BALZA DE VALLEJO	ARABARRAK K.T.	ALAVA	3	0:01:18
38	55	EDUARDO	DE LA HOZA DELGADO	ITURRIBERO C.D.	ALAVA	3	0:01:30
39	44	IÑIGO	GASTON GORRITXATEGI	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA	3	0:01:31
40	4	DANIEL	FURSENKO ANDRE	BURUNTZAZPI	GIPUZKOA	4	0:00:55
41	19	YON MIKEL	ARTOLA FERNÁNDEZ	ORIAKO LIMOUSIN	GIPUZKOA	6	0:00:56
42	41	AURITZ	UGALDEA ARTEAGA	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA	6	0:01:10
43	35	ENEKO	MARTINEZ ALONSO	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA	6	0:01:17
44	48	DIEGO	GONZALEZ ALONSO	SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA	BIZKAIA	6	0:01:18
45	51	AITOR	ARRIBAS LALAGUNA	FORONDA	ALAVA	6	0:01:18
46	31	UNAI	BONILLA MORENO	SOCIEDAD CICLISTA AMOREBIETA	BIZKAIA	6	0:01:21

47	8	HEIKO	MATEOS MATA	ZUMAIAKO-VIVEROS SAN ANTÓN	GIPUZKOA	10	0:01:09
48	40	UNAX	SALTERAIN ERCILLA	DURANGALDEKO BOSTAKBAT BIZIKLETA ESKOLA ELKARTEA	BIZKAIA	13	0:00:57
49	45	JON	RODRIGUEZ GARAY	ESCUELA DE CICLISMO IRU-HERRI	BIZKAIA	13	0:01:07
50	33	IKER	RODRIGUEZ SILVOSA	SOCIEDAD CICLISTA BALMASEDANA	BIZKAIA	13	0:01:10
51	21	IKER	BALBAS BARAONA	ANDOAINGO	GIPUZKOA	13	0:01:10
52	59	ALVARO	ANDIKOETXEA FERNANDEZ	ZUIANO C.C.	ALAVA	15	0:01:00
53	34	HARKAITZ	CALLEJA SOARES	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA	15	0:01:03
54	71	IÑIGO	DIAZ SANCHEZ	ARABARRAK K.T.	ALAVA	16	0:01:07
55	52	ANDER	DOMINGUEZ GUERRA	FORONDA	ALAVA	16	0:02:24
56	5	UNAX	URRETABIZKAIA AUZMENDI	JOCC HERNANI	GIPUZKOA	17	0:00:59
57	37	ARATZ	SOMOCURCIO FERNANDEZ	BERANGOKO TXIRRINDULARI ELKART	BIZKAIA	18	0:00:55
58	62	HEREN	URIARTE LEIZA	ZUIANO C.C.	ALAVA	18	0:01:15
59	58	IMANOL	ACEÑA PEREZ DE HEREDIA	K6	ALAVA	18	0:01:18
60	25	MARKEL	GALPARSORO GOIKOETXEA	GOIERRI TXIRRINDULARITZA BULTZATUZ - AMPO	GIPUZKOA	18	0:01:22
61	54	MARTIN	LEONET CHASCO	ITURRIBERO C.D.	ALAVA	18	0:01:34
62	7	ARITZ	EIZAGIRRE MARTIJA	ZUMAIAKO-VIVEROS SAN ANTÓN	GIPUZKOA	23	0:01:12
63	22	IKER	UGARTEMENDIA PARRA	ANDOAINGO	GIPUZKOA	28	0:01:15
64	43	JULEN	PELAEZ CORTES	ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA	BIZKAIA	32	0:02:00
65	74	TAMIRAT	NAVARRO GARCIA	ZUIANO C.C.	ALAVA	33	0:01:47